Registro Determinazioni
Raccolta Generale
N.  146/UTC
Li 24/09/2015

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEIL SERVIZIO TECNICO

OGGETTO: ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA PER MANUTENZIONE STRADE COMUNALL
Codice CIG Z2916367D8

1. RESPONSABILE DEL SERVIZIO

PREMESSO che in relazione alle disposizioni di cui al D.LVO 26772600 con decreto n. 7 del Sindaco in data
11/06/2014 & stato individuato nello scrivente il responsabile dei servizi cui affidare la responsabilita della
gestione, unitamente al potere di assuriere impegni di spesa;

CONSIDERATO che occorre provvedere alla fornitura di conglefnerato bituminoso per la manutenzione
delle strade comunali;

VISTO il vigente Regolamento Comunale di Contabilita esecutivo ai sensi di legge;

Visti gli artt. 183 e 169 del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 “Testo Unico della legge sull’Ordinamento degli
Enti Locali”;

VISTO Dart. 147 bis 1 comma per la regolarita tecnico attestante la regolaritd e la correttezza dell’azione
amministrativa;

VISTO "art. 151 comma 4 del T.U.E.L.L,;

VISTA Pofferta della ditta Gemini Appalti srl per I'importo di € 780,00 + IVA per complessivi € 951,60 per
la fornitura di me 2 di conglomerato bituminoso comprensivo di trasporte con autocarro;

VISTO il vigente regolamento comunale per le provviste ed i lavori in economia;

DETERMINA

1) Diassumere la spesa di € 951,60 per la fornitura di mc 2,00 di conglomerato bituminoso per la manutenzione
delle strade comunali;

2) Diaffidare la prestazione alla ditta Gemini Appalti stl;

3) Di imputare la spesa all’intervento n. 108£0201/1 del bilancio in corso;

4) Di prowedere alla liquidazione della gpesa previa presentazione di fatture e determinazioni del responsabile del
servizio tecnico;

Di dare atto che la presente determinazione ha efficacia immediata dal momento dell’acquisizione
dell’attestazione di copertura finanziaria resa ai sensi dell’art. 151 comma 4, del D.1gs n. 267 del 18/8/2000;
L’atto viene affisso all’ Albo Pretorio Comunale per 15 giorni ai fini della generale conoscenza ¢ inserito nella

raccolta di cui allart. 183, comma 9 del D.Lgs 267/2000 come recepito nel vigente Regolamento della disciplina
degli Uffici e dei Servizi all’art.97.

EL RESPON }}{.BILE DEL SER VEIZIO



1L RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

In relazione al disposto dell’art. 147 bis 1 comma del D.Lgs.n 267 del 18.08.2000 appone il parere di regolaritd contabile ed il visto attestante la copertura finanziaria.

In relazione al disposto dell’art. 151 comma 4 del, D.Lgs.n 267 del 18.08.2000 appone il visto di regolaritd contabile attestante la copertura finanziaria della complessiva
spesa per ['esecutivita dell’atto.
Gli impegni contabili sono stati registrati in corrispondenza degli interventi/capitoli come di seguito deseritti:

N. DITTA COPRICE CIG  |INTERVENTO/CAPITOLO EURO IMPEGNO ;
1 | GEMINI APPATTI SRL + £2916367D8 10810201/1 951,60 mw@ﬂ M&%m

Totale della somma impegnata

Dalia Residenza Comunale, i <%} o <

< :
NGl tel Registro delle PUBBLICAZIONI ALL’ ALBO PRETORIO ON-LINE

hm@wwmmiwmwﬁwddﬁmwaswm:q::mw:mﬁ:g:n:mamm:m&wam:mﬁm%&mﬁmam:ﬁNHosmmEEEHmzmHEmmmﬁmﬁm@:g:omﬁmm:.ﬁg F‘mﬁozo OZEZmam:mEovow@cE%Q
giorni consecutivi ;

a1 2914 $ al &gm\xwo

Data ﬁ\ﬁw




